
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA

FORM.

PROFES.

CAPACI

TACIÓN

EXP.

GENERA

L

EXP.

ESPECIF.

1 8178 LAURA ALE, Damian Julio Akihiito 11.00 8.00 10.00 5.00 34.00 APTO

2 8164 MEDINA JARA, José Luis - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO Tiene vículo laboral (Luis Nieto Miranda)

3 8226 ARONES MAYHUA, Katherine Stefany - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

4 8187 CHUQUITAPA TINTAYA,Karen Lisbeth - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

5 8211 LOPE FLOREZ, Shely Katherine - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

PSICOLOGOS PARA JEC

FORM.

PROFES.

CAPACI

TACIÓN

EXP.

GENERA

L

EXP.

ESPECIF.

2 8235 MAMANI CONDORI, Isod - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

7 8231 ASLLA USCAPI, Flor Aydee - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

8 8169 YUPANQUI MENDOZA, Ruth Noemi - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

9 8181 ARAPA TURPO, Flavio - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

10 8182 MEJÍA LINARES, Denisse - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

11 8183 MOGROVEJO MAMANI, Milton - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

PROFESIONAL PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

FORM.

PROFES.

CAPACI

TACIÓN

EXP.

GENERA

L

EXP.

ESPECIF.

1 8167 QUISPE ANGULO, Carlet - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

MANTENIMIENTO

FORM.

PROFESI

ONAL

CAPACI

TACIÓN

EXP.

GENERA

L

EXP.

ESPECIF.

1 8174 CÁRDENAS CONDE, Gludy 15.00 15.00 10.00 7.00 47.00 APTO

2 8215 ACHAUANCO FERNÁNDEZ, MARCELINO 15.00 3.00 10.00 10.00 38.00 APTO Licenciado del Ejercito

3 8155 CONDORI QUISPE, Julia Edelvina - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

4 8154 MIOTA HUAYTA, Edwin Fredy - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

5 8157 COILA ROQUE, Maxi - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

6 8180 ILLA CCARITA, Clodo Paulino - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

7 8186 DIAZ VALER, Isabel - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

8 8188 CUTIRE CONDE, Norma - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

9 8191 CAÑARI HUAYTA, Juana - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

10 8204 SUNI HULLCA, Esther Roxana - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

11 8210 QUISPE LLANO, Veto - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

12 8213 ACHAUANCO HUILLCA, Sharlot - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

13 8216 PACUALA LABRA, Julisa - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

14 8232 QUISPE MAMANI, Edwar - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPOPRTE TECNOLÓGICO (CIST)

FORM.

PROFES.

CAPACI

TACIÓN

EXP.

GENERA

L

EXP.

ESPECIF.

1 8165 LABRA CHINO ELBIO 11.00 12.00 7.00 7.00 37.00 APTO

CONDICIÓN OBSERVACIONES

N° N° EXPED. NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE

EC
CONDICIÓN OBSERVACIONES

N° N° EXPED. NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONESCONDICIÓN

RESULTADOS FINALES PARA LA ENTREVISTA PERSONAL 2DA CONVOCATORIA CAS -02-

2023

CONDICIÓN OBSERVACIONESN° N° EXPED.

CONDICIÓN OBSERVACIONES

CARGO/PUESTO:

CARGO/PUESTO:

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE

EC

N° N° EXPED. NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE

EC

CARGO/PUESTO:

N° N° EXPED. NOMBRES Y APELLIDOS

NOMBRES Y APELLIDOS

CARGO/PUESTO:

CARGO/PUESTO:

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE

EC

PUNTAJE

EC

EVALUACION CURRICULAR



14 8201 ANDIA CHOQUE, Juan Cristian 7.00 13.00 7.00 10.00 37.00 APTO

13 8196 ROJAS MAMANI, Francisco 7.00 12.00 7.00 5.00 31.00 APTO

12 8197 PORCEL HUAMANI, Yoel Alexis - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO Tiene Vínculo Laboral (Almirante Miguel Grau)

11 8153 LAURA QUISPE, Paola Banessa - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

10 8207 TTITO QUILCA, César Rodrigo - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

9 8209 CCOTOHUANCA CUTI, Egbert - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

8 8214 HUAYLLANI QUISPE, Saysa Margod - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

7 8225 ALVARADO CRUZ, Nico - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

6 8172 CONDORI QUISPE , Rebeca - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

5 8151 AROSQUIPA MONTAÑEZ, Juan - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

4 8184 ARENAS ABARCA, Edwin - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

3 8185 QUISPE MAMANI, José Ingeniero - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

2 8195 HUILLCA QUISPE Roland Wilfredo - - - - - - - - - - - - - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

PROFESIONAL DE TECNOLOGIA MEDICA PARA CEBE

FORM.

PROFES.

CAPACI

TACIÓN

EXP.

GENERA

L

EXP.

ESPECIF.

1 8202 PALOMINO CCAPA, LIZ MAY 12.00 4.00 7.00 7.00 30.00 APTO

LA COMISION

Nota: Los/las postulantes aptos para entrevista personal deben portar DNI original

CONDICIÓN OBSERVACIONESN° N° EXPED. NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE

EC

CARGO/PUESTO:


